15/04/2024, 09:20 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=452699C89BC88367C9957542&itd=7 1/1

Proc. Administrativo 866/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 12- 866/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: Licitação de Transporte Escolar

Ilhota/SC, 09 de Abril de 2024

Em atenção ao Despacho 10- 866/2024 esta Contabilidade informa que possuímos créditos orçamentários
podendo a despesa  em tela ser subsidiada com recursos ordinários estaduais ou federais.

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 15/04/2024 09:20:24 por Renato da Silva - Diretor de Editais e Contratos
“A verdadeira motivação vem de realização, desenvolvimento pessoal, satisfação no trabalho e reconhecimento.” - Frederick Herzberg